

CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LAVA-NOLO BIANCHERIA PIANA E CONFEZIONATA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE PUBBLICHE DI SERVIZI ALLA PERSONA – RSA OPERANTI SUL TERRITORIO PROVINCIALE AI SENSI DELL’ART. 39 BIS, COMMA 3, DELLA LEGGE PROVINCIALE 16 GIUGNO 2006 N. 3. - LOTTO 3

ALLEGATO - NUOVO SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

La Servizi Italia S.p.A., con sede in n Via San Pietro n° 59b – 43019 Castellina di Soragna (PR), tel. 0524/598511,

codice fiscale 08531760158, partita IVA n.02144660343,

rappresentata da Canciani Vittorio, nella sua qualità di Procuratore Speciale (giusta procura Rep. nr. 71312 Racc. n. 31345 del 07/01/2021),

(in caso di raggruppamento temporaneo di imprese i dati sopra dovranno riguardare ciascuna impresa costituente il raggruppamento)

(mandante) Il sottoscritto in qualità di _____ dell’impresa _____ con sede legale a _____,
via _____, n. ____, C.A.P. _____, codice fiscale _____

(mandante) Il sottoscritto in qualità di _____ dell’impresa _____ con sede legale a _____,
via _____, n. ____, C.A.P. _____, codice fiscale _____

(mandante) Il sottoscritto in qualità di _____ dell’impresa _____ con sede legale a _____,
via _____, n. ____, C.A.P. _____, codice fiscale _____

Formula/no la seguente offerta economica:

LOTTO 3 635 POSTI LETTO						
AREA	COD.	PRESTAZIONE: NOLO E RICONDIZIONAMENTO	BASE D’ASTA UNITARIA (A)	QUANTITA’ STIMATA (B)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (C)	IMPORTO PARZIALE OFFERTO (BXC)
A R E A B A G N O	1	Asciugamano bagno spugna	0,490 €	416.052	0,489 €	203.449,428 €
	2	Asciugamano bidet cotone	0,120 €	124.815	0,119 €	14.852,985 €
	3	Asciugamano bidet spugna	0,200 €	124.815	0,199 €	24.838,185 €
	4	Asciugamano viso cotone	0,180 €	312.039	0,179 €	55.854,981 €
	5	Asciugamano viso spugna	0,260 €	312.039	0,259 €	80.818,101 €

A R E A L E T T O	6	Trapunte / piumini	8,000 €	4.000	7,999 €	31.996,000 €	
	7	Coperta normale	6,000 €	7.200	5,999 €	43.192,800 €	
	8	Coperte grandi	7,500 €	800	7,499 €	5.999,200 €	
	9	Coperte piccole/plaid	4,000 €	20.802	3,999 €	83.187,198 €	
	10	Copriletto colorato	1,300 €	208.026	1,299 €	270.225,774 €	
	11	Coprimaterasso cerato c/angolo	1,600 €	8.001	1,599 €	12.793,599 €	
	12	Traversa cotone	0,400 €	1.248.156	0,399 €	498.014,244 €	
	13	Federa cotone	0,240 €	530.466	0,239 €	126.781,374 €	
	14	Federa colorata	0,270 €	93.611	0,269 €	25.181,359 €	
	15	Lenzuolo singolo cotone con elastici (sotto)	0,630 €	436.854	0,629 €	274.781,166 €	
	16	Lenzuolo singolo cotone (sopra/sotto)	0,600 €	811.301	0,599 €	485.969,299 €	
	17	Tela cerata	0,500 €	62.407	0,499 €	31.141,093 €	
	18	Telo movimentazione ospite	0,500 €	31.203	0,499 €	15.570,297 €	
	19	Traversa speciale	1,200 €	62.407	1,199 €	74.825,993 €	
	20	Guanciali	1,500 €	12.001	1,499 €	17.989,499 €	
	21	Materasso con fodera	10,500 €	5.200	10,490 €	54.548,000 €	
	A R E A P R A N Z O	22	Bavaglio spugna cotone	0,500 €	249.631	0,499 €	124.565,869 €
		23	Canovacci/torciglioni	0,300 €	478.459	0,299 €	143.059,241 €
		24	Tovaglia colorata misura normale (tavolo 4 posti)	0,600 €	166.420	0,599 €	99.685,580 €
		25	Tovaglia colorata misura grande (tavolo 6 posti)	0,650 €	41.605	0,649 €	27.001,645 €
		26	Tovaglioli	0,140 €	416.052	0,139 €	57.831,228 €
27		Coprimacchia cotone	0,400 €	728.091	0,399 €	290.508,309 €	
D I V	28	Camice cotone con almeno 2 bottoni - BIANCO medico	1,000 €	7.862	0,999 €	7.854,138 €	
	29	Casacca cotone almeno 3 bottoni BIANCA-COLORATA	1,200 €	263.390	1,199 €	315.804,610 €	
	30	Casacca cotone senza bottoni - BIANCA/COLORATA	1,200 €	175.593	1,199 €	210.536,007 €	

I S E P E R S O N A L E	31	Casacca cotone con almeno 2 bottoni - BIANCO cuoco	1,250 €	11.793	1,249 €	14.729,457 €
	32	Pantalone cotone - BIANCO	1,100 €	426.535	1,099 €	468.761,965 €
	33	Pantalone tecnico - COLORATO altro personale	1,250 €	7.862	1,249 €	9.819,638 €
	34	Pantalone cotone - COLORATO cuoco	1,800 €	11.793	1,799 €	21.215,607 €
	35	Polo cotone - BIANCA/COLORATA	1,000 €	209.664	0,999 €	209.454,336 €
	36	Poncho cotone - COLORATA	0,500 €	137.592	0,499 €	68.658,408 €
	37	Grembiule cotone - BIANCO cucina	0,400 €	47.174	0,399 €	18.822,426 €
	38	T-shirt cotone girocollo - BIANCO	1,000 €	90.417	0,999 €	90.326,583 €
AREA	COD.	PRESTAZIONE: RICONDIZIONAMENTO	BASE D'ASTA UNITARIA (A)	QUANTITA' STIMATA (B)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (C)	IMPORTO PARZIALE OFFERTO (BXC)
A R E A B A G N O	39	Asciugamano bagno spugna	0,472 €	47.228	0,471 €	22.244,388 €
	40	Asciugamano bidet cotone	0,111 €	8.321	0,110 €	915,310 €
	41	Asciugamano bidet spugna	0,199 €	19.415	0,196 €	3.805,340 €
	42	Asciugamano viso cotone	0,173 €	20.802	0,171 €	3.557,142 €
	43	Asciugamano viso spugna	0,219 €	50.539	0,215 €	10.865,885 €
A R E	44	Trapunte / piumini	5,464 €	444	5,450 €	2.419,800 €
	45	Coperta normale	3,208 €	801	3,200 €	2.563,200 €
	46	Coperte grandi	3,331 €	88	3,200 €	281,600 €
	47	Coperte piccole/plaid	2,577 €	2.311	2,500 €	5.777,500 €
	48	Copriletto colorato	1,261 €	26.114	1,100 €	28.725,400 €
	49	Coprimaterasso cerato c/angolo	1,552 €	889	1,200 €	1.066,800 €
	50	Traversa cotone	0,386 €	148.684	0,370 €	55.013,080 €

A L E T T O	51	Federa cotone	0,231 €	58.940	0,230 €	13.556,200 €
	52	Federa colorata	0,260 €	10.401	0,230 €	2.392,230 €
	53	Lenzuolo singolo cotone con elastici (sotto)	0,611 €	48.539	0,610 €	29.608,790 €
	54	Lenzuolo singolo cotone (sopra/sotto)	0,579 €	98.144	0,570 €	55.942,080 €
	55	Tela cerata	0,452 €	6.934	0,450 €	3.120,300 €
	56	Telo movimentazione ospite	0,386 €	3.467	0,385 €	1.334,795 €
	57	Traversa speciale	1,158 €	6.934	1,000 €	6.934,000 €
	58	Guanciali	1,388 €	1.333	1,380 €	1.839,540 €
	59	Materasso con fodera	10,185 €	577	10,180 €	5.873,860 €
A R E A P R A N Z O	60	Bavaglio spugna cotone	0,482 €	27.736	0,480 €	13.313,280 €
	61	Canovacci/torciglioni	0,293 €	53.162	0,280 €	14.885,360 €
	62	Tovaglia colorata misura normale (tavolo 4 posti)	0,579 €	18.491	0,550 €	10.170,050 €
	63	Tovaglia colorata misura grande (tavolo 6 posti)	0,627 €	4.623	0,600 €	2.773,800 €
	64	Tovaglioli	0,138 €	46.228	0,125 €	5.778,500 €
	65	Coprimacchia cotone	0,386 €	88.899	0,350 €	31.114,650 €
D I V I S E P E R S O N A	66	Camice cotone con almeno 2 bottoni - BIANCO medico	0,965 €	873	0,960 €	838,080 €
	67	Casacca cotone con almeno 2 bottoni - BIANCA	1,125 €	33.265	1,100 €	36.591,500 €
	68	Casacca cotone con almeno 2 bottoni - COLORATA	1,125 €	19.510	1,100 €	21.461,000 €
	69	Casacca cotone con almeno 2 bottoni - BIANCO cuoco	1,125 €	1.315	1,100 €	1.446,500 €
	70	Pantalone cotone - BIANCO	1,076 €	57.492	1,050 €	60.366,600 €
	71	Pantalone tecnico - COLORATO altro personale	1,076 €	774	1,050 €	812,700 €
	72	Pantalone cotone - COLORATO cuoco	1,737 €	1.310	1,400 €	1.834,000 €
	73	Polo cotone - COLORATA	0,882 €	23.296	0,620 €	14.443,520 €

A L E	74	PONCHO cotone - COLORATA	0,388 €	15.288	0,350 €	5.350,800 €
	75	Grebiule cotone - BIANCO cucina	0,388 €	5.241	0,350 €	1.834,350 €
	76	T-shirt cotone girocollo - BIANCO	0,882 €	10.046	0,600 €	6.027,600 €
					IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO	5.097.525,15 €

**NB: QUESTO VALORE
VA INSERITO A SISTEMA**